速达会计 代账公司加盟 亳州代账

产品名称 速达会计 代账公司加盟 亳州代账

公司名称 亳州市速达会计服务有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 安徽省亳州市谯城区芍花路广齐城市广场1号楼8
楼809室

联系电话 16655999693 16655999693

产品详情

发布税收征管改革意见！严查利用“税收洼地”逃避去税行为

近日，、印发了《关于进一步深化税收征管改革的意见》，《意见》要求加强重点领域风险防控和监管
。对逃问题多发的行业、地区和人群，根据税收风险适当提高“双随机、一公开”抽查比例。对隐瞒收
入、虚列成本、转移利润以及利用“税收洼地”、“阴阳合同”和关联交易等逃行为，加强预防性制度
建设，代账公司加盟，加大依法防控和监督检查力度。

依法严厉打击涉税行为。充分发挥税收大数据作用，依托税务网络可信身份体系对开具、使用等进行全
环节即时验证和监控，实现对虚开骗税等行为惩处从事后打击向事前事中防范转变。健全查处体系，充
分依托国家“互联网+监管”系统多元数据汇聚功能，有效打击“假企业”、“假出口”骗取退税、“
假申报”骗取税费优惠等行为，保障国家税收安全。对重大涉税案件，依法从严查处曝光并按照有关规
定纳入企业和个人信用记录，共享至信用信息平台。

近年来，我国税收制度改革不断深化，税收征管体制持续优化，纳税服务和税务的规范性、便捷性、性
不断提升。为深入推进税务领域“放管服”改革，代账注册，完善税务监管体系，打造市场化法治化国
际化营商环境，更好服务市场主体发展，现就进一步深化税收征管改革提出如下意见。

财税新解答

所以，总体来说，个人抬头在日常会计核算上大家默认还是不允许的。个别情况允许列支，都是在目前
商业习惯下，我们只能取得个人抬头，且必须有企业经营有关的其他充分证明。

税务上呢？能不能税前扣除？其实企业所得税法讲求的还是一个真实性，和经营有关，代账费用，个人

抬头如何有效证明，其实核算时候我们就会有所要求，比如支付凭证、合同、发生事由的合理性之类的
证明。

但是税务上除了实质上的要件审核，还有形式上的审核，这个形式上要件直接的就是，在实践中，个人
抬头的是会被认定为不合规，不允许税前扣除的。

当然也有例外，这个和会计核算一样，就是在目前商业习惯下，只能取得个人抬头的，税务会认。

增值税

、、税务总局关于中国（上海）自由贸易试验区临港新片区有关增值税政策的通知（财税〔2021〕3号）
关于在新办纳税人中实行增值税电子化有关事项的公告（公告2020年第22号）、、关于发布《机动车使
用办法》的公告（税务总局、、公告2020年第23号）关于发布《国际运输船舶增值税退税管理办法》的
公告（公告2020年8号） 税务总局关于发布第二批适用北京2022年冬奥会、冬残奥会和测试赛企业赞助增
值税政策的企业名单的公告（税务总局公告2020年第42号）
关于铁路运输企业汇总缴纳增值税的通知（财税〔2020〕56号） 税务总局 药监局关于发布第二批适用增
值税政策的药品和罕见病药品清单的公告，亳州代账，关于发布《海南离岛免税店销售离岛免税商品免
征增值税和消费税管理办法》的公告， 税务总局关于明确无偿转让等增值税政策的公告，
税务总局关于航空运输企业汇总缴纳增值税总分机构名单的通知（财税〔2020〕30号 ）
税务总局关于电影等行业税费支持政策的公告， 税务总局关于延长小规模纳税人减免增值税政策执行期
限的公告，关于明确二手车经销等若干增值税征管问题的公告， 税务总局关于二手车经销有关增值税政
策的公告关于发布《研发机构采购国产设备增值税退税管理办法》的公告关于支持个体工商户复工复业
等税收征收管理事项的公告（公告2020年第5号）
税务总局关于支持个体工商户复工复业增值税政策的公告
税务总局关于明确国有农用地出租等增值税政策的公告关于增值税综合服务平台等事项的公告

速达会计(图)-代账公司加盟-亳州代账由亳州市速达会计服务有限公司提供。亳州市速达会计服务有限公
司实力不俗，信誉可靠，在安徽 亳州 的公司注册等行业积累了大批忠诚的客户。速达会计带着精益求精
的工作态度和不断的完善创新理念和您携手步入辉煌，共创美好未来！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org